別記様式第３号

令和　年　　月　　日

　群馬県知事　あて

グループの名称
代表者職氏名

ぐんまゼロ宣言住宅の推進に関する活動状況報告書

　ぐんまゼロ宣言住宅推進協定締結要領第６第２項の規定により、令和　年度のグループの活動状況について、次のとおり報告します。

１　活動状況
　①　ぐんまゼロ宣言住宅の供給状況

供給した
住宅数

うち
ゼロ宣言住宅数

うち
創エネ導入数（導入量）

グループが供給した住宅に
使用した県産木材の量

       棟

              棟

          棟（　　kW）

                      　㎥

  ②　その他ＰＲ等に関する行動
	[bookmark: _GoBack]（自由記載）

２　ぐんまゼロ宣言住宅の普及に向けた課題等